Obecny technicky podnik Stagkov

Staskov

Faktura

DF2017117
DF2017/18
DF2017/18
DF2017/20
DF2017121
DF2017122
DF2017/23
DF2017124
DF2017/25
DF2017/26
DF2017127
DF2017/28
DF2017/29
DF2017/30
DF2017131
DF2017/32
DF2017/33
DF2017/34
DF2017/35
DF2017/36
DF2017/37
DF2017/38
DF2017/39
DF2017/40
DF2017/41
DF2017/42
DF2017/43

Datum

03.02.2017
08.02.2017
03.02.2017
06.02.2017
13.02.2017
13.02.2017
13.02.2017
13.02.2017
17.02.2017
20.02.2017
21.02.2017
28.02.2017
02.03.2017
02.03.2017
03.03.2017
03.03.2017
06.03.2017
08.03.2017
10.03.2017
13.03.2017
13.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
16.03.2017
17.03.2017
22.03.2017

Splatnost

14.02.2017
14.02.2017
10.02.2017
14.02.2017
14.02.2017
20.02.2017
15.02.2017
08.02.2017
02.03.2017
03.03.2017
21.04.2017
13.03.2017
15.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
17.03.2017
20.03.2017
13.03.2017
02.05.2017
06.04.2017
19.03.2017
24.03.2017
23.03.2017
20.03.2017
16.03.2017
31.03.2017
03.04.2017

Predmet

kamenivo 4/8
skrutka, uhol'nik,
kanceldrske potreby
hladitko, lyZica,
nahijac Telvin LEADER
telefon 1/2017

Kniha doslych faktur

Dodavatel S:tr.i

SAKSON - BETON, s.
K- store, s. 1. 0.
CECH Company s. r
K- store, s. 1. 0.
Micromega, s. 1. 0.
02 Slovakia

elektrickd energia RDJK Stredoslovenskd

miesacka

Praca mechanika -UNC
phm

Taiba, priblizovanie a
stravné listy 500ks &
kamenivo 4/8

0BP - pomécky

sluzby BOZP

phm

smart tdm gps hasic
plechova garai
betondrska ocel
Prevoz gufatiny - 107 h
pravne sluzby

Ralizacia VO - Stavebny
Rozvddzac RV04,5,6 -
telefon 2{2017

Jaroslav Kukurdik -
SAKSON P+V
SLOVNAFT, a. s.

Jan Gregmal 09
DOXX - Stravné
SAKSON - BETON, s.
IPC - SLOVAKIA
BEZPOX, s. 1. 0.
SLOVNAFT, a. s.

GX SOLUTIONS, a. s.
Radoslav Czaja Firma
FERONA Slovakia, a.
Jozef Belko
Advokatska

Ing. Dagmar
ELEKTRO VOMS, s. r
02 Slovakia

elektrickd energia RDJK Stredoslovenskd

phm
udrzba MK cesta Lazy

SLOVNAFT, a. s.
SAKSON - BETON, s.

Suma
859.97
7.74
62.45
105.85
273.20
41.78
26.00
263.94
40.39
458.65
1273.00
1710.80
75.53
§19.74
50.00
210.40
53.40
500.00
10 776.02
48480
300.00
170.00
2232.00
27.81
26.00
234.79
158.42



